
关于填写2012、2013年度聘为教学为主岗、教学科研并重岗教师教学任务计划的说明
	教学工作内容
	教学工作量折算标准
	备 注

	承担本科课程及学时数
	按授课学时计算，其中双语教学课程教学工作量按普通课程的1.5倍计算，新开课程按普通课程的1.5倍计算。
	每学期按8周计算，每学分16个学时。 

	其他教学任务
	指导学生毕业论文、SRTP、省创、国创项目数
	


注：

	统计年度
	课程授课
	毕业论文
	SRTP
	省创、国创

	2012年
	2011-2012春夏
	2008级
	第十四期
	2012年

	
	2012-2013秋冬
	
	
	

	2013年
	2012-2013春夏
	2009级
	第十五期
	2013年

	
	2013-2014秋冬
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